
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12400,Zarzadzenie-nr-552017-w-sprawie-powierze
nia-stanowiska-Dyrektora-Przedszkola-Pub.html
23.04.2024, 09:19

Zarządzenie nr 55/2017 - w sprawie powierzenia
stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego w
Gaworzycach Pani Ali Cieślak

ZARZĄDZENIE NR 55/2017

Wójta Gminy Gaworzyce

z dnia 17 sierpnia 2017r.

 

w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola Publicznego  w Gaworzycach 
Pani   Ali Cieślak

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2016 poz. 446 z późno zm.1) w związku z art. 36a ust. 1,2 i 13 oraz art.
5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 f. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z
późno zm) zarządzam, co następuje:

 

§ l.  W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierzam stanowisko dyrektora  Przedszkola
Publicznego  w Gaworzycach  Pani  Ali Cieślak  na okres 5 lat szkolnych, tj. od 1 września
2017 r. do 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. Wysokość wynagrodzenia  zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

                                                                                               Wójt Gminy

                                                                                          Jacek Szwagrzyk



Metadane

Data publikacji : 18.08.2017
Data modyfikacji : 18.08.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Lucyna Gaj

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Osoba modyfikująca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/12400,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12398,Zarzadzenie-nr-572017-sprawie-powolania-Komisji-Egzaminacyjnej-w-celu-przeprowad.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12398,Zarzadzenie-nr-572017-sprawie-powolania-Komisji-Egzaminacyjnej-w-celu-przeprowad.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12384,Zarzadzenie-nr-542017-sprawie-zmiany-Zarzadzenia-Wojta-Gminy-Gaworzyce-Nr-502016.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2017/12384,Zarzadzenie-nr-542017-sprawie-zmiany-Zarzadzenia-Wojta-Gminy-Gaworzyce-Nr-502016.html

